
Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 145088-2014 z dnia 2014-04-29 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Gdańsk
Przedmiot zamówienia obejmuje opracowanie dokumentacji projektowej konstrukcji nośnej, która ma posłużyć do
montażu paneli ogniw fotowoltaicznych o łącznej mocy ok. 33 kW na dachu budynku Laboratorium innowacyjnych
technologii...
Termin składania ofert: 2014-05-13

Numer ogłoszenia: 156726 - 2014; data zamieszczenia: 09.05.2014

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 145088 - 2014 data 29.04.2014 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Politechnika Gdańska, Wydział Elektrotechniki i Automatyki, ul. Narutowicza 11/12, 80-233 Gdańsk, woj.

pomorskie, tel. +48 58 347 17 75, fax. +48 58 347 17 75.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: II.2.

W ogłoszeniu jest: CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA UMOWY: Okres w dniach:

30.

W ogłoszeniu powinno być: CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA UMOWY: do

31.12.2014r; w tym wykonania dokumentacji projektowej w terminie do 30 dni od daty zawarcia umowy.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

1 z 1 2014-05-09 11:53


